tum perfecte genitus, homo factus est, id est, perfectum assumpsit hominem, animam et corpus et mentem et omne quidquid homo est, excepto peccato, non e virili satu, nec ita ut in homine dumtaxat inesset, sed in se ipsum effectam illam carnem transtulit, et in unam ac sanctam singularitatem coniunxit, non ad eum modum quo prophetis aspiravit et in illis locutus est, effecitque quidpiam, sed homo perfectus esse voluit: «*Verbum quippe caro factum est*» [Io 1, 14]; neque aut mutationem ullam est experfum, aut divinitatem suam in naturam convertit hominis, sed in unam sanctam perfectionem divinitatemque copulavit; unus est enim Dominus Iesus Christus, non duo; idem Deus, idem Dominus, idemque rex. Qui passus est in carne, et resurrexit, et coelum cum eodem corpore condescendit; et ad dexteram Patris gloriose consedit; et cum eodem corpore venturus est cum gloria iudicare vivos et mortuos; cuius regni non erit finis. — Cedimus et in Spiritum Sanctum, qui locutus est

τῷ, ὅτι ἔστι πνεῦμα ἄγιον, πνεῦμα Θεού, πνεῦμα τέλειον, πνεῦμα παράκλητον, ἀκτιστὸν, ἐκ τοῦ πατρὸς ἐκπορευόμενον καὶ ἐκ τοῦ υἱοῦ λαμβανόμενον καὶ πιστευόμενον.

14 Πιστεύομεν εἰς μίαν καθολικὴν καὶ ἀποστολικὴν ἑκκλησίαν, καὶ εἰς ἐν βάπτισμα μετανοίᾳς, καὶ εἰς ἀνάστασιν νεκρῶν καὶ κρίσιν δικαίων ψυχῶν καὶ σωμάτων, καὶ εἰς βασιλείαν οὐρανῶν, καὶ εἰς Ζωὴν αἰώνιον. Τοὺς δὲ λέγοντας, ὅτι ἡν ποτε, ὅτε οὐκ ἡν διὰ τοῦ θεοῦ ἡ τὸ πνεῦμα τὸ ἄγιον, ἡ ὅτι ἐξ οὐκ ὄντων ἐγένετο ἡ ἐξ ἐτέρας ὑποστάσεως ιδούσιας, φάσκοντας εἶναι τρεπτὸν ἡ ἀλλοιωτὸν τὸν υἱὸν τοῦ θεοῦ ἡ τὸ ἄγιον πνεῦμα, τούτους ἀναθεματίζει ἡ καθολικὴ καὶ ἀποστολικὴ ἑκκλησία, ἡ μήτηρ ὑμῶν τε καὶ ἡμῶν καὶ πάλιν ἀναθεματίζομεν τοὺς μὴ διολογοῦντας ἀνάστασιν νεκρῶν καὶ πάσας τὰς αἵρεσεις τὰς μὴ ἐκ ταύτης τῆς ὀρθῆς πίστεως οὔσας.

in lege, et per prophetas praeedicavit, et ad Iordanem descendit, in apostolis locutus est, et in sanctis habitat. Ita porro nos in ipsum credimus: Spiritum esse sanctum, Spiritum Dei, Spiritum perfectum, Spiritum Paracletum, increatum, a Patre procedentem, accipientem a Filio, in quem credimus.

Praeterea credimus in unam catholicam et apostolicam Ecclesiam, et in ¹⁸²¹ unum poenitentiae baptismum, et in resurrectionem mortuorum, ac iustum animalium corporumque iudicium, et in regnum caelorum et in vitam aeternam. Eos vero qui dicunt fuisse aliquando cum non esset Filius aut Spiritus Sanctus, aut ex nihilo esse factum, vel ex altera hypostasi aut substantia; qui que conversioni aut mutationi obnoxium esse dicunt Dei Filium aut Spiritum Sanctum, hos omnes anathemate damnat catholica et apostolica Ecclesia, mater vestra ac nostra. Condemnamus etiam illos qui mortuorum resurrectionem minime confitentur, necnon et haereses omnes, quae huic sanctae fidei minime consentaneae sunt.